w ilości 15 sztuk, ogólnej wagi przeszło 5000 kg. 2) Liczników prądu stałego elektrodynamicznych firm: A. E. G., Siemens, Jsarja, 220 i 440 volt, razem 840 sztuk. 3) Szelc licznikowy około 1500 kg. Oferty mają być składane do Biura Elektrowni Miejskiej w Wilnie, Derewnicka 2 do godz. 10-iej dnia 17-XII-1934 r. poczem nastąpi ich otwarcie i rozpatrzenie. Warunki przetargowe i bliższe wyjaśnienia udzielają się w godzinach urzędowych tamże do czasu otwarcia kopert. Do oferty należy załączyć jako wadium 5%, od oferowanej sumy. Oferty częściowe są dopuszczalne. WYDZIAŁ ELEKTRYCZNY I ZARZĄD MIEJSKI M.